[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	июня
	20
	19
	г.

	№
	9

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 24.06.2018 № 50):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с 82 – летием со дня образования Октябрьского района:

- Белко Анастасию Александровну – заместителя директора Муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания»;

- Бякову Надежду Васильевну – заведующего гинекологическим отделением, врача акушер-гинеколога Бюджетного учреждения Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница»;

- Ващенко Елену Николаевну – заведующего родильным отделением, врача акушер-гинеколога Бюджетного учреждения Ханты - Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная больница»;
- Горбунову Аллу Викторовну – учителя начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

- Лачугина Виктора Николаевича - педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» с. Перегребное;

- Мухаметгалина Вадима Рамельевича – начальника ремонтного цеха и электротехнической лаборатории Акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Кода»;

- Сизову Наталью Юрьевну - учителя начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 7».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 С.И. Марков
2